
 

 

                    Al Personale Docente  

Ai genitori delle studentesse e degli studenti 

Alle Studentesse e agli studenti Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al RSPP 

AL RLS 

Alla RSU d’Istituto 
 

SITO WEB/RE 

IIS FERRARI 
 
 
Oggetto: Trasferimento Liceo scientifico in Via G. Staglianò n. 92 Chiaravalle Centrale 

 
                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 297/1994 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il DPR 275/99, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  istituzioni 
scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n° 59”; 

VISTO IL D.lgs. 81/2008 Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di 
tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

 VISTA la Legge 23/1996 Norme per l'edilizia scolastica; 
VISTA la Nota dell’Amministrazione Provinciale di Catanzaro – Area Tecnica prot. 100036 del 
20/04/2021 e la successiva Nota acquisita al Prot. N.2285 del 23/04/2021 con cui si comunica 
la consegna dei lavori di manutenzione straordinaria della sede del Liceo scientifico; 

 VISTO il verbale di presa in consegna anticipata del Liceo Scientifico sito in Via Gregorio Staglianò 
nel Comune di Chiaravalle Centrale (CZ) e degli allegati certificati di conformità, trasmessi dalla 
Provincia di Catanzaro Prot. n. 2154 del 26/01/2022 acquisiti agli atti con prot. 757 in data 
27/01/2022; 

SENTITI il RSSP, il RLS e la RSU d’Istituto; 
EFFETTUATE le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri discrezionali di organizzazione 
del servizio scolastico e dell’uso ottimale delle risorse professionali, alla luce anche delle nuove 
esigenze di riorganizzazione dell’attività scolastica dettate dall’emergenza in atto; 

 
DISPONE 

 
il trasferimento delle classi del Liceo Scientifico e del Liceo Linguistico presso la sede di via 
Gregorio Staglianò n. 92 a decorrere dal 31 gennaio 2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Saverio Candelieri 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0000827/U del 29/01/2022 10:27I.1 - Normativa e disposizioni attuative


